Câmara Municipal de Piedade
                            Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº 111/2022

“Indica melhorias na Estrada Municipal Eduardo Fernandes de Matos, próximo ao Loteamento

Jardim da Represa de Itupararanga.”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal que sejam tomadas as providências no sentido de

proporcionar as melhorias necessárias na Estrada Municipal Eduardo Fernandes de Matos,

próximo ao Loteamento Jardim da Represa de Itupararanga.

Justificativa:

Essas melhorias visam atender as demandas dos moradores do local, bem como dos

turistas que transitam na região, posto ser uma das principais rotas turísticas do nosso

município.

                                Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 8 de junho de 2022.

Maria Vicentina Godinho Pereira da Silva

Vereadora ( PSD)